双农业农村函〔2020〕28号

双江自治县农业农村局对县第十六届人民代表
大会第四次会议第36号建议
答复的函

杨云涛等代表:
你们提出的“关于帮助解决邦协村旧笼自然村茶叶产业机耕路建设的建议”收悉。经研究，现将办理情况和结果答复如下：
建设产业路是产业良好发展的基础，历来各级党委政府及相关部门高度重视农田基础设施建设工作。近几年来，我县主要通过发改部门的以工代赈项目，自然资源部门的土地整治项目及农业农村部门的糖料蔗核心基地项目建设产业道路。你们提出的建设邦协村旧笼自然村茶叶产业机耕路，已纳入一县一业示范县创建项目中一村一品建设内容，下步我们将与县产业中心积极沟通联系，及早促成项目落地建成，完善地方茶叶产业基础设施，推动地方茶叶产业的健康发展。
[bookmark: _GoBack]感谢你们对农业农村工作的支持，希望你对农业农村工作提出更多的宝贵建议意见。

 2020年8月17日

办理结果分类：A               具体承办人：王云伟
                             联系电话：0883-7624875

抄送：县政府办公室，县人大常委会选举工作委员会

双江自治县农业农村局办公室                2020年8月17日 印

 (
1
)